
Oznámení o prodloužení lhůty pro podání nabídek – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „Speciální ZŠ Skuteč - půdní vestavba a přístavba“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 1 z 2 

Oznámení o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

zástupce ve věcech technických: Bc. Hana Jarošová; hana.jarosova@pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Speciální ZŠ Skuteč - půdní vestavba a přístavba 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní řízení 

Zahájení řízení: dne 8.1.2020 uveřejněním na profilu zadavatele 

 

V Mostě, dne 21.1. 2020 

 

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím E-ZAK dne 16.1.2020 v 9.26 hod. následující dotazy: 

„Dobrý den, Chtěl bych Vás tímto požádat o zodpovězení následujících dotazů v rámci vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky 
„ Speciální ZŠ Skuteč - půdní vestavba a přístavba“ 

1) Záložka výkazu výměr c5 - Fasáda stávající části. 

- Chybí položka penetrace podhledů a stěn pod kontaktní zateplovací systém 

621131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších podhledů nanášený ručně  

622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně 

2) Záložka výkazu výměr c5 - Fasáda stávající části.  

- Chybí položka na přípravu podkladu omytí tlakovou vodou 

3) Záložka výkazu výměr c5 - Fasáda stávající části. 

- Chybí systémové lišty kontaktního zateplovacího systému   

590515100 profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m  

590515120 profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m  

590515125 profil parapetní vrchní 

4) Záložka výkazu výměr c5 - Fasáda stávající části. 

- Chybí následující položky  

622251101 Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu  

622251106 Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití šroubovacích hmoždinek 

1) Záložka výkazu výměr c5 - Fasáda stávající části. 

- Chybí montáž, demontáž a pronájem sítí na lešení 

Prosíme tedy o doplnění všech výše uvedených položek.“. 

 

2) Zadavatel obdržel prostřednictvím E-ZAK dne 17.1.2020 v 8.33 hod. následující dotazy: 

„1, Výtah - hlavy šachty má v nejnižším místě výšku 1955 mm (8,955-7,0) nelze tak umístit kabinu výtahu světlé výšky 2000 mm. 
Prosíme o revizi a sdělení správných rozměrů. 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:hana.jarosova@pardubickykraj.cz
mailto:advokat@hebky.cz


Oznámení o prodloužení lhůty pro podání nabídek – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „Speciální ZŠ Skuteč - půdní vestavba a přístavba“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 2 z 2 

2, Konstrukce krovu - ve výkresu konstrukce krovu je výpis řeziva v celkovém objemu 7,04m3. V položkovém rozpočtu je po sečtení v 
oddílu B (4,403m3) a v oddílu C1.2 (4,341m3) celkem 8,744m3. Prosíme o sdělení, zda je výpis řeziva v pořádku a je třeba opravit 
výměry v položkovém rozpočtu, nebo zda chybí nějaká položka ve výpisu řeziva. Dále je ve výpisu řeziva délka krokví 6,45 m, nicméně 
položkovém rozpočtu je jen položka řezivo 4-6m“. 

 

2) Zadavatel obdržel prostřednictvím e-mailu dne 17.1.2020 v 10.56 hod. následující dotazy: 

„Dle informací od našich dodavatelů výtahu nelze do projekčně navržené výtahové šachty umístit výtah.  

 Citace výtaháře: „do výtahové šachty není možné umístit běžný náš výtah, protože zkosení je příliš brzy a nad kabinou není dostatek 
místa“. Dle dostupných informací bylo zkosení výtahové šachty konzultováno projektanty přímo s konkrétní výtahářskou firmou, která 
ale nyní navržené řešení šachty rozporuje (viz. citace výše). Zamítavé stanovisko máme i od jiných dodavatelů výtahů. 

Prosím tedy o zaslání nového řešení výtahové šachty.“. 

 

3) Zadavatel obdržel prostřednictvím E-ZAK dne 20.1.2020 v 11.41 hod. následující dotazy: 

1, V položkovém rozpočtu ve výkazu výměr , rozpočet "přístavba", oddíl 767, položka 278 "dodávka a montáž hasicích přístrojů" je 
uveden počet 10ks. Dále je uvedeno, že specifikace je dle zprávy PBŘ, ve zprávě jsou však specifikovány pouze 4 ks hasicích přístrojů.  
Nikde jinde jsme další specifikaci nenalezli. Prosíme o specifikaci dalších 6 ks. 

2, Sada stoupací plošiny - ve výkazu výměr je uveden komplet, ve výpisu ostatních prvků je v položce S/10 uvedena textová specifikace. 
Tato specifikace je bez rozměrů a nikde jsme k této plošině nenašli žádný výkres s rozměry a vizualizací. Prosíme o bližší specifikaci. 
3, orientační systém - v rozpočtu "bezpečnostní prvky" je uveden materiálový popis, počet ks, ale není uveden rozměr. Prosíme o specifikaci 
rozměrů.“. 

 

 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel na shora uvedené dotazy zatím neobdržel příslušné 

odpovědi od projektanta, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 28.1. 2020 do 10.00 hod. 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 


		2020-01-21T21:18:37+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




